
DODATEK č. 1

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA A
KOORDINÁTORA BOZP ze dne 2.  11. 2020

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zástupce:

(dále jen „Příkazce“]

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zástupce:
Zápis v OR, sp.zn.:

(dále jen „Příkazník“)

IV!Městska cast Praha -— Lysolaje
00231207
C200231207 '
Kovárenská 8/5, Praha — Lysolaje, 165 00
Ing. Dana Malečková, starostka

Project Management Service s.r.o.
27  2 16047
CZZ7216047
Lékařská 291/6 ,  150  00  Praha 5 - Motol
Ing. Radek ]anoušek, jednatel
C 105117 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na výkon technického dozoru investora a
koordinátora BOZP ze dne 2 .  11. 2020

(dále jen „Dodatek"]

1. Úvodní ustanovení

1.1; Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2020 příkazní smlouvu na Výkon technického
dozoru investora a koordinátora BOZP, kterou se Příkazník zavázal pro Příkazce
zajistit výkon TDI v rámci provádění Díla, a to během přípravy Díla, Vprůběhu
realizace i po dokončení Díla, a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví



1.2.

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

při práci dle zákona o BOZP v rámci projektu označeného jako „DOLINA — MĚSTO
JINAK“ v městské části Praha — Lysolaje, spočívající v provedení: stavby
komunitního centra na pozemku parc. č. 491/ 7, k.ú. Lysolaje, a krajinářských a
sadových úprav na pozemku parc. č. 491/7, k.ú. Lysolaje, vrozsahu uzavřené
příkazní smlouvy (dále jen „Smlouva"j. Podrobná specifikace a podmínky plnění
předmětu Smlouvy jsou uvedeny ve Smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým
počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany shodně konstatuji, že při zhotovení Díla nastaly takové okolnosti,
pro které muselo dojít k prodloužení doby realizace do 31. 7. 2022, oproti
původnímu termínu realizace do 20. 6. 2022.  A proto se  smluvní strany dohodly na
prodloužení doby plnění Smlouvy o přibližně jeden měsíc, a adekvátním navýšení
Odměny Příkazníka.

2 .  Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany upravují dobu plnění Smlouvy a
Odměnu Příkazníka, tak jak je uvedeno níže.

Ustanovení odst. 4.1. Smlouvy se  Vplněm rozsahu nahrazuje s tím, že  citovaný
odstavec nově zní:

„4.1. Odměna Přikaznika za obstarání záležitosti Přikazce dle odst. 2.1.1. této
Smlouvy je sjednána v následující výši:

4.1.1. Cena bez DPH - 898.946 Kč (slovy: osm set devadesát osm tisíc devět set
čtyřicet šest korun česlgí'ch)

4.1.2. DPH ve výši 21% - 188.778 Kč (slovy: sto osmdesát osm tisíc sedm set
sedmdesát osm korun česlgich)

4.1.3. Cena včetně DPH ve výši - 1.087. 724 Kč (slovy: jeden milión osmdesát
sedm tisíc sedm set dvacet čtyři korun českých)

Ustanovení odst. 5.2. Smlouvy se vplném rozsahu nahrazuje stím, že citovaný
odstavec nově zní:

„ 5. 2. Přikazn ik se zavazuje obstarávat záležitosti Přikazce

- dle odst. 2.1.1. této Smlouvy po dobu realizace Díla, nejpozději do doby předáni
Díla dle smlouvy o dílo, tedy do 31. 7. 2022, a zajištění jeho kolaudace;

- dle odst. 2.1.2. této Smlouvy po dobu realizace Díla, nejpozději do 20. 6. 2022. “

Vyjma ujednání dle předchozích odstavců zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy
nedotčena.



3 .  Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák č.
340  / 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který je veden Ministerstvem
vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto
Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho
obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážně a svobodné vůle,
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V Lysolajích dne f?- ť' 4922 V Lysolajích dne 71!— 2022-

Příkazce: Příkazník:

%$
Městská část Praha - Lys aje Projec agement Service s.r.o.
Ing. Dana Malečková, starostka In . R dek ]anoušek, jednatel

Project Management Service s.r.o.
Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5

KČ: 27216047
DlČ: CZ27216047


